
                                          ２０２５年１月

取引先各位 

スガツネ工業株式会社 

テクノフィールド事業部                 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社製品の価格改定を下記の通り実施させていただくこととなりま

した。これまで業務の効率化を始めとする原価低減活動により、コストダウンに努め

て参りましたが、昨今の経済情勢変化による原材料・光熱費、物流・製造コスト、人

件費高騰は、一企業における自助努力ではカバーできない状況となりました。 

つきましては、誠に心苦しいところではございますが、何卒諸事情をご賢察のうえ 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、弊社といたしましては、今後も付加価値商品の開発や品質向上、更なるサ－

ビスの充実に励み、皆様のご期待に応えられるよう努めていく所存でございます。 

引き続きより一層のご指導、お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

添付『No.460カタログ掲載品及び新製品_価格改定一覧 202501』をご参照ください。 

価格改定実施日：２０２５年４月 1日（火）ご注文分より 

※ 先納期のご注文は３ヶ月を目安とさせて頂きます。ご理解、ご協力を宜しくお願

い申し上げます。 

 

                                    以上 


